АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20.11.2020                                                                                       № 48

д. Рыбная Ватага
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение

 за 9 месяцев  2020 года

Рассмотрев, представленный отчет об исполнении бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения за  9 месяцев  2020 года, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское поселение, утвержденного Решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы от 26.11.2014 г №6/3, администрация Рыбно-Ватажского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев  2020 года (далее отчет) согласно приложению.

2. Принять меры в отношении выполнения организационных мероприятий по исполнению бюджета сельского поселения в 2020 году, предусмотренных постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 03.02.2020 №6 «О мерах по выполнению Решения Рыбно-Ватажской  сельской Думы от 20.12.2019 № 10/1«О бюджете Рыбно-Ватажского  сельского поселения на 2020 год и плановый     период 2021 и 2022 годов»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО главы Рыбно-Ватажского
сельского поселения                                                   Г.Г.Гафиуллина

	                                                УТВЕРЖДЕН

  Постановлением администрации           Рыбно-Ватажского сельского поселения

                                                                                 от 20.11.2020 № 48
               ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения

за 9 месяцев    2020 года

          За 9 месяцев  2020 года бюджет поселения по доходам исполнен в сумме              2346,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 2232,2тыс. рублей с профицитом в сумме 114,4 тысяч рублей с показателями:
по объему поступления доходов бюджета поселения за 9 месяцев  2020 года согласно приложению № 1;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за  9 месяцев  2020 года согласно приложению № 2;
      по распределению ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, за 9 месяцев  2020 года, согласно приложению № 3;
по ведомственной структуре расходов бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения за 9 месяцев  2020 года согласно приложению № 4;